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Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 

 

Dato  

24.6.21 

 

Referanse 

 

 

 

Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon Saksbehandler 

   Sverres gt. 10 +47 73595000  Brit Stolsmo 

7491 Trondheim postmottak@ntnu.no Akrinn, Kalvskinnet   

Norway www.ntnu.no      
 

Adresser korrespondanse til saksbehandlende enhet. Husk å oppgi referanse. 
 

 

Møtereferat 

Til stede: 

 

Frank Arntsen, Elin Sølberg, Jenny Bremer, Annikken Løe, Jan Erik Kaarø 
(referent) 

Forfall: Arne Kr. Hestnes, Brit Stolsmo 

Gjelder: Møte i koord.gruppe Covid Fellesadministrasjonen, 24.6.21 

Møtetid: 10.00 – 10.45 Møtested: Teamsmøte 

   

Agenda 

• Oppfølgingspunkter (evnt. utsjekk) fra SBL, 21.6.21: 

 

  

Oppgaver  

NTNUs utkast til gjenåpningsplan revideres i samsvar med nasjonale råd  
Sendes på sirkulasjon i SBL med sikte på offentliggjøring.   
Ansvar: Jan Erik Kaarø  

➢ Revidert plan ble godkjent av rektor og publisert på norsk og engelsk onsdag 
23.6.  

 
Karrieredager o.l. til høsten   
Gitt nasjonale gjenåpningsplaner bør det være mulig å arrangere karrieredager o.l. til 
høsten. Ved eventuell smitteoppblomstring bør man alltid ha en online plan B.  
Sørge for svar til studentene og campusservice.   
Ansvar: Jenny Bremer  

➢ Informasjon er sendt ut på epost til studentorg. fra Avdeling for studenttjenester. 
I tillegg kommer det melding på Innsida, men den bør vente til spørsmålet som 
reises i ekstra-saken om hvor mye vi åpner campus fra uke 35 er avklart.   

  
Lettelser i reiseråd fra 5. juli 
Undersøke om lettelsene innebærer endringer for NTNUs studenter.   
Ansvar: Jenny Bremer  

➢ Avklaring mangler fortsatt her. Nasjonale regler er tvetydige.  
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Undervisning og vaksinasjon  
Besvare spørsmål fra faglærer om fysisk undervisning hvis man ikke er vaksinert.   
Ansvar: Jan Erik Kaarø, Hilde Apneseth 

➢ Faglærer har ennå ikke fått svar. 

 

Det er behov for at NTNU tar stilling til hvor mye vi åpner Campus fra uke 35 
(saken er melding inn av Elin) 

Elin foreslår at Vakt og service behandler søknader om arrangement på bestemte 
deler av fellesarealene som er blitt definert for uke 33 og 34. Avdeling for 
studieadministrasjon behandler søknader om bruk av undervisningsrom, lesesaler ol.  

Det forventes stor pågang av søknader etter at SBL har åpnet for å holde 
bedriftspresentasjoner og karrierearrangement på campus. Campusservice bør ta et 
eget møte med Bindeleddet som står bak Karrieredagene. Dette er et meget stort 
arrangement og i år tenkes det avholdt innomhus på Gløshaugen, og ikke i teltet som 
før pandemien hvert år ble satt opp på plena mellom Hovedbygningen og Gamle 
Kjemi.  

Fellesadministrativ koordineringsgruppe sluttet seg til forslaget. Jenny legger fram 
saken for SBL på mandag.  

 

 

 


